
Årsberättelse KFUM Örebro Frisbee – Discgolf 
 
2023 har varit ett händelserikt år för Örebros discgolfsscen. Uppsvinget för discgolf har fortsatt och 
våra två 18-håls banor har varit välbesökta.  
Aprilvädret gjorde att banarbetet kom igång tidigt. En storm gjorde att flertalet träd på banorna 
påverkades och det krävdes en stor arbetsinsats att få banorna spelbara. Bangruppen har ansvarat för 
skötsel av våra 18-hålsbanor. Klippningen i Brickeberg har i år försvårats av strul med klipparen..  
I maj kom Örebrotouren planenligt igång och de veckovisa tävlingarna med bra uppslutning 
genomfördes från våra olika teealternativ från maj till september. 
Henrik W har som tidigare anordnat måndagskul under måndagskvällar på banan i 
Örnsköldsparken.  
I slutet av Maj var ett stort gäng Örebroare i Gävle för Masters- och Junior-SM. Trevligt boende 
med gemensam matlagning som sig bör. Bäst av Örebroarna lyckades Elvis E S med en femteplats i 
klassen junior <18.  
Under året har Max R deltagit på flera tävlingar på PDGA:s 
proffstour i USA. Ett gäng örebroare har deltagit på de 
nationella tourtävlingarna och gjort det riktigt bra. Elias L, 
Niklas G Elvis ES och Josefine J kan nämnas av våra 
elitspelare. 
Par-SM avgjordes i början av juli i Linköping. I open kom 
Elias L/Niklas G  7:a och i juniorklassen spelade Rulle 
E/Linus F hem silvermedaljer. (Se bild >>) 
Hästhagen har under en del av året haft en temporär 
sträckning framtagen av Peter M. Sträckningen var 
utformad för damernas Lag-SM och anpassad efter de 
arbeten som kommunen gjort under sommar/höst och som 
till stor del påverkat den ordinarie bansträckningen. 
Bangruppens arbete har flytit allt bättre under året. En stor 
investering gjordes också med inköp av nya teemattor till 
Brickeberg. 
Vi arrangerade lag-SM för damer (Hästhagen) och herrar (Brickeberg) 220916-220918.  
På herrsidan vann Ymer från Borås och på damsidan vann Vetlanda. Örebros damer, coachade av 
Peter M,  presterade över förväntan.  Alexander S hoppade in sent som coach för herrlaget. De fick 
till en bra lagkänsla och ett välfungerande lag. Nackdelen var att alla i herrlaget inte kunde vara 
med alla dagar. Herrarna spelade bra och var en putt ifrån att gå till final. De blev 4:a totalt och är 
kvalificerade för nästa års lag-SM.  
KM ordnades sedvanligt med golfrundor, längdkastning och puttävling. Klubbmästare blev Elvis E 
S (Open), Calle W (MP 40), Elis S (MJ18), Jenny L (FPO) samt Johanna E (FP40) 
Patrik H och Andreas W ordnar KM med stöd av Jonas P och Henrik W. 
Styrelsen startade en tradition med en inbjudningstävling för de som under året jobbat för klubben. 
Tack & Bockturnering arrangerades sent under hösten och trots en bister väderlek var det bra 
uppslutning. Kommande år tar tävlingsgruppen över arrangemanget. Peter M och Henrik W 
anordnade en partävling; Mellandagsdubbeln. 30 par trotsade regn och isiga teepads och tog sig an 
tog sig an den tillfälliga layouten i Hästhagen. Kyldiscen har kommit igång med ett par deltävlingar 
under vintern. 
Våra banor är populära. En ny arbetsuppgift är nu att sålla mellan alla förfrågningar från externa 
tävlingsarrangörer som vill nyttja banorna för sina tourer. Det finns framarbetat vilka krav som 
ställs på arrangörer samt hur kostnaden ska fastställas. 
Kunskapsskolan ska bygga till, något som påverkar Brickebergs layout framöver. Förberedelser är 
gjorda och vissa av hålen har ändrats redan nu. Då byggandet ej har kommit igång har vi återigen 
förlängt gamla hål 18 i Brickeberg. 



All planeringstid och arbete vi gör med att utveckla klubbens verksamhet rapporteras till SISU, som 
är idrottens utbildningsorganisation. Genom SISU får vi tillgång till resurser att nyttja i vårt 
fortsatta utvecklingsarbete. I klubbens verksamhet ingår också tillhandahållandet av en discshop i 
kiosken i Hästhagen. I första hand tänkt för att kunna erbjuda våra medlemmar möjligheten att på 
plats inhandla utrustning till sitt idrottsutövande, men även som finansiering till det nödvändiga 
underhållsarbetet med våra banor samt för att ge oss möjlighet att skjuta till discar som priser i 
lokala arrangemang. 

 


